
ZARZĄDZENIE NR 125.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), w oparciu o § 17 pkt 4 Uchwały 

Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na podstawie § 

2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy  Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem –  22.044,30zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem –  22.044,30zł, w tym:  

- zwiększyć o kwotę - 37.764,26zł 

- zmniejszyć o kwotę - 15.719,96zł,  w tym: 

-- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

4,30zł 

-- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starczy o kwotę  -  22.040,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 
15.719,96zł, w tym: 

- jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę – 2.819.86zł 

- jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy na kwotę – 

12.900,10zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3EC7C5-3B5E-4763-9C4A-72DFADF552CE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3EC7C5-3B5E-4763-9C4A-72DFADF552CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

DOCHODY   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 467 927,67 0,00 4,30 467 931,97 
 75095  Pozostała działalność 440 138,17 0,00 4,30 440 142,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – art.9 ustawy 3 932,77 0,00 4,30 3 937,07 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349 904,00 0,00 22 040,00 371 944,00 
 75495  Pozostała działalność 349 904,00 0,00 22 040,00 371 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 349 904,00 0,00 22 040,00 371 944,00 

bieżące razem: 20 289 079,62 0,00 22 044,30 20 311 123,92 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 671 224,82 0,00 0,00 4 671 224,82 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 132 339,94 0,00 0,00 1 132 339,94 

Ogółem: 24 960 304,44 0,00 22 044,30 24 982 348,74 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 208 396,34 0,00 0,00 1 208 396,34 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3EC7C5-3B5E-4763-9C4A-72DFADF552CE. Podpisany Strona 1



WYDATKI – Załącznik Nr 2 

D
zi
ał 

Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

7
5
0 

  
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 515 937,34 3 491 952,34 3 175 495,94 2 464 976,18 710 519,76 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie -1 983,86 -1 983,86 -15,08 0,00 -15,08 0,00 0,00 -1 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 988,16 1 988,16 19,38 0,00 19,38 0,00 0,00 1 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 515 941,64 3 491 956,64 3 175 500,24 2 464 976,18 710 524,06 0,00 240 400,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 470 076,39 446 091,39 349 234,99 1 075,95 348 159,04 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

zmniejszenie -1 983,86 -1 983,86 -15,08 0,00 -15,08 0,00 0,00 -1 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 988,16 1 988,16 19,38 0,00 19,38 0,00 0,00 1 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 470 080,69 446 095,69 349 239,29 1 075,95 348 163,34 0,00 20 800,00 76 056,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 

  4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 38 356,40 38 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 356,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 968,78 -1 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 387,62 36 387,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 387,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 967,90 1 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 267,90 29 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 267,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 725,95 725,95 725,95 0,00 725,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,30 4,30 4,30 0,00 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 730,25 730,25 730,25 0,00 730,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4430 

 
Różne opłaty i składki 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15,08 -15,08 -15,08 0,00 -15,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 484,92 23 484,92 23 484,92 0,00 23 484,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
4580 

 
Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,08 15,08 15,08 0,00 15,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15,08 15,08 15,08 0,00 15,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,88 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 400,88 10 400,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4 

  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 455 546,00 455 546,00 100 964,00 5 000,00 95 964,00 4 942,00 349 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -836,00 -836,00 -836,00 0,00 -836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 876,00 22 876,00 916,00 0,00 916,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 477 586,00 477 586,00 101 044,00 5 000,00 96 044,00 4 942,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 49 942,00 49 942,00 44 000,00 5 000,00 39 000,00 4 942,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -836,00 -836,00 -836,00 0,00 -836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 942,00 49 942,00 44 000,00 5 000,00 39 000,00 4 942,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 731,24 24 731,24 24 731,24 0,00 24 731,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 567,24 25 567,24 25 567,24 0,00 25 567,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -656,00 -656,00 -656,00 0,00 -656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 944,00 944,00 944,00 0,00 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3EC7C5-3B5E-4763-9C4A-72DFADF552CE. Podpisany Strona 1



  

D
zi
ał 

Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 364 904,00 364 904,00 16 264,00 0,00 16 264,00 0,00 348 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 040,00 22 040,00 80,00 0,00 80,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 386 944,00 386 944,00 16 344,00 0,00 16 344,00 0,00 370 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 348 640,00 348 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 960,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 370 600,00 370 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1 

  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 128 030,93 128 030,93 120 130,93 55 120,00 65 010,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -337,50 -337,50 -337,50 -337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337,50 337,50 337,50 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 030,93 128 030,93 120 130,93 55 120,00 65 010,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 121 543,93 121 543,93 113 643,93 50 920,00 62 723,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -337,50 -337,50 -337,50 -337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337,50 337,50 337,50 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 543,93 121 543,93 113 643,93 50 920,00 62 723,93 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -337,50 -337,50 -337,50 -337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 562,50 18 562,50 18 562,50 18 562,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 26 023,00 26 023,00 26 023,00 26 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337,50 337,50 337,50 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 360,50 26 360,50 26 360,50 26 360,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2 

  Pomoc społeczna 

przed zmianą 860 080,25 860 080,25 532 582,07 413 566,17 119 015,90 0,00 327 498,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 230,00 -10 230,00 -10 230,00 0,00 -10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 230,00 10 230,00 10 230,00 6 000,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 860 080,25 860 080,25 532 582,07 419 566,17 113 015,90 0,00 327 498,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 457 506,27 457 506,27 456 147,75 410 523,90 45 623,85 0,00 1 358,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 230,00 -10 230,00 -10 230,00 0,00 -10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 230,00 10 230,00 10 230,00 6 000,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 457 506,27 457 506,27 456 147,75 416 523,90 39 623,85 0,00 1 358,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 311 350,82 311 350,82 311 350,82 311 350,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 950,82 312 950,82 312 950,82 312 950,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 59 741,08 59 741,08 59 741,08 59 741,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 741,08 63 741,08 63 741,08 63 741,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3EC7C5-3B5E-4763-9C4A-72DFADF552CE. Podpisany Strona 2



  

D
zi
ał 

Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 176,85 6 176,85 6 176,85 0,00 6 176,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 230,00 -2 230,00 -2 230,00 0,00 -2 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 946,85 3 946,85 3 946,85 0,00 3 946,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 13 170,00 13 170,00 13 170,00 0,00 13 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 370,00 17 370,00 17 370,00 0,00 17 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5 

  Rodzina 

przed zmianą 1 928 798,50 1 928 798,50 65 137,20 51 339,70 13 797,50 0,00 1 863 661,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 332,60 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 332,60 2 332,60 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 928 798,50 1 928 798,50 67 469,80 53 672,30 13 797,50 0,00 1 861 328,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 706 676,00 706 676,00 43 456,00 40 044,00 3 412,00 0,00 663 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 332,60 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 332,60 2 332,60 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706 676,00 706 676,00 45 788,60 42 376,60 3 412,00 0,00 660 887,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 663 220,00 663 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 332,60 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 660 887,40 660 887,40 0,00 0,00 0,00 0,00 660 887,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 23 513,00 23 513,00 23 513,00 23 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 332,60 2 332,60 2 332,60 2 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 845,60 25 845,60 25 845,60 25 845,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 624 566,27 17 905 277,76 12 013 484,55 7 331 357,20 4 682 127,35 184 942,00 5 531 916,48 84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 
zmniejszenie -15 719,96 -15 719,96 -11 418,58 -337,50 -11 081,08 0,00 -2 332,60 -1 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 764,26 37 764,26 13 835,48 8 670,10 5 165,38 0,00 21 960,00 1 968,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 646 610,57 17 927 322,06 12 015 901,45 7 339 689,80 4 676 211,65 184 942,00 5 551 543,88 84 534,73 0,00 90 400,00 8 719 288,51 8 719 288,51 2 806 342,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF3EC7C5-3B5E-4763-9C4A-72DFADF552CE. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 2 Tiret 3 (9)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

